SCRIPTA

Numéro Scripta : 4016

Auteur(s) : Renaud de Dammartin, Boulogne (comte)

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204, décembre

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud, comte de Boulogne, abandonne au roi Philippe [II] Mortemer et ses dépendances sauf le village de Saint-Riquier et toute la terre que le comte tenait par le château et la châtellenie de Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 94, p. 17 et p. 285.

Texte établi d'après a

Renaldus, comes Bolonie, notum facio universis, ad quos littere presentes pervenerint, quod ego karissimo domino meo Ph., illustri Francorum regi, et heredibus suis quito in perpetuum castrum Mortui maris, quod fuit comitis Garanie, et totam terram Anglicorum et Normannorum, quam tenebam et justiciabam per castellum et castellaniam Mortui maris. Quito etiam ipsi domino meo Philippo, regi Francorum, et heredibus suis quicquid pertinet ad ipsum castrum Mortui maris, preter villam Sancti Richerii que est inter Augum et Fucarum cum pertinentiis suis, que fuit Rogeri de Mortuo mari, quam ego retineo. Preterea eidem domino meo Philippo, regi Francorum, creantavi et concessi, quod ego Juellum de Meduana non traham in causam, nec implacitabo eum, nec ipsi guerram movebo de aliquo de quo sit tenens, nisi de assensu et bona voluntate ipsius domini regis. Quod ut ratum sit, presentem paginam sigilli mei munimine confirmo. Actum Parisius anno Gratie M° CC° quarto, mense decembri.